
UCHWAŁA Nr XXV/238/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

  z dnia  8 września  2009 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia w przedszkolach publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki za świadczenia zapewniające nauczanie i 

wychowanie dziecka ponad podstawy programowe 

Na podstawie art. 14 ust.5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty ( tj. Dz.u z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z póź zmianami)  

oraz   art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  ( tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź zmianami) Rada Gminy Sadlinki, uchwala  co następuje:                                            

                                                                 § 1 

 1. Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia wykraczające poza podstawę 

programową wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Sadlinki w wysokości 90 zł. 

         2. W przypadku, gdy dziecko przebywa w przedszkolu w ciągu dnia krócej niż 5 

godzin  opłata miesięczna wynosi 50% kwoty wskazanej w ust. 1. 

           3. W ramach świadczeń wykraczających ponad podstawę programową wychowania 

przedszkolnego realizowany jest pakiet zajęć dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawczych 

obejmujący: 

1) gry i zabawy doskonalące u dzieci procesy myślenia, spostrzegania, 

rozumowania, pamięci, uwagi i wyobraźni, 

2) gry i zabawy korygujące wady wymowy dzieci- logoterapia 

3) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania i wiedzę o świecie, 

4) gry i zabawy twórcze oraz  odtwórcze rozwijające indywidualne uzdolnienia dzieci 

5) zajęcia informatyczne 

 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1  nie jest pobierana wyłącznie w okresie miesięcznej 

przerwy urlopowej przedszkola.                     

                                                       

                                                   

                                                            §2 

 

   Opłata, o której mowa w § l, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć 

dodatkowych.                                                      

                                                                             

                                                                              



                                                                         §3 

    Opłatę, o której mowa w § l wnosi się miesięcznie do 20 dnia miesiąca za dany miesiąc. 

                                                                     §4 

Traci moc uchwała nr XXX/174/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 9 grudnia 2005 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia w przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Sadlinki 

                                                       §5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 

 


